

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

## Gokarting.dk ApS

Søndre Ringvej 35 D  
2605 Brøndby

**CVR-nr. 34 73 58 40**

**Årsrapport 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den *19/5 2016*

*F-S-Z*

Dirigent



**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11 - 12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Gokarting.dk ApS  
Søndre Ringvej 35 D  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 34 73 58 40  
Stiftelsesdato: 13. november 2012  
Hjemsted: Brøndby  
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Direktion** Mahmoud Mohammad Abou El-Chabab

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i at drive et gokartcenter.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 108.390 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -726.879 kr. pr. 31. december 2015.

Selskabet har øget omsætningen i forhold til sidste år, hvilket har medført et forbedret bruttoresultat.

Selskabet er endnu i opstartsfasen, der forventes derfor en endnu bedre indtjening i de kommende regnskabsår, hvilket også er forudsætningen for aktiveringen af skatteaktivet på 244 t.kr.

Årsregnskabet er på den baggrund aflagt under forudsætning af fortsat drift.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>615.877</b>	<b>105.147</b>
Personaleomkostninger	2	-667.093	-235.145
Af- og nedskrivninger		-68.141	-68.141
Finansielle omkostninger		-33	-4
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-119.390</b>	<b>-198.143</b>
Skat af årets resultat	3	11.000	53.180
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-108.390</b>	<b>-144.963</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		-108.390	-144.963
		<b>-108.390</b>	<b>-144.963</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		261.236	327.145
Indretning af lejede lokaler		4.463	6.695
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	4	<b>265.699</b>	<b>333.840</b>
Deposita		285.532	274.786
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>285.532</b>	<b>274.786</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>551.231</b>	<b>608.626</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.385	91.227
Udsudte skatteaktiver		244.000	233.000
Andre tilgodehavender		816	1.028
Periodeafgrænsningsposter		97.236	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>410.437</b>	<b>325.255</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>367.990</b>	<b>211.896</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>778.427</b>	<b>537.151</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.329.658</b>	<b>1.145.777</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-806.879	-698.489
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>-726.879</b>	<b>-618.489</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.229	335.868
Anden gæld		197.381	99.475
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.857.927	1.328.923
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.056.537</b>	<b>1.764.266</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>2.056.537</b>	<b>1.764.266</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.329.658</b>	<b>1.145.777</b>
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	80.000	80.000
<b>Ultimo i alt</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	-698.489	-553.526
Afgang	-108.390	-144.963
<b>Ultimo i alt</b>	<u><b>-806.879</b></u>	<u><b>-698.489</b></u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><u><b>-726.879</b></u></u>	<u><u><b>-618.489</b></u></u>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

**1. Usikkerhed om going concern**

Årets resultat udviser et underskud på 108.390 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -726.879 kr. pr. 31. december 2015.

Selskabet har øget omsætningen i forhold til sidste år, hvilket har medført et forbedret bruttoresultat.

Selskabet er endnu i opstartsfasen, der forventes derfor en endnu bedre indtjening i de kommende regnskabsår, hvilket også er forudsætningen for aktiveringen af skatteaktivet på 244 t.kr.

Årsregnskabet er på den baggrund aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2015 kr.	2014 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	620.876	220.293
Omkostninger til social sikring	16.663	3.616
Andre personaleomkostninger	29.554	11.236
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>667.093</b>	<b>235.145</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	0
Ændring i udskudt skat	-11.000	-53.180
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>-11.000</b>	<b>-53.180</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris, primo	449.380	449.380
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>449.380</b>	<b>449.380</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-122.235	-56.326
Afskrivninger	-65.909	-65.909
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-188.144</b>	<b>-122.235</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>261.236</b>	<b>327.145</b>
<b>Indretning af lejede lokaler:</b>		
Kostpris, primo	11.159	11.159
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>11.159</b>	<b>11.159</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-4.464	-2.232
Afskrivninger	-2.232	-2.232
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-6.696</b>	<b>-4.464</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>4.463</b>	<b>6.695</b>
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		

## ÅRSREGNSKAB

### NOTER

#### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.